


17.95

16.5

18.5

17.95

29.95

23.5

25.5

Wagyu carpaccio

Zalm carpaccio

Steak tartare

Ossenhaas salade
zonder salade
(lauw warm)

Tagliatelle met gamba’s

Zalmfilet

Mix vis
verschillende soorten vis
met spaghetti

Calamari

Scampi’s
gebakken in tomatensaus,
met knoflook, feta en ui

Chickovsky
6 uur langzaam
gegaarde kip

Ossenhaas pannetje
gebakken in champignonsaus

Kippannetje 
gebakken in champignonsaus 

Koningsmix
vanaf 2 personen

9.95

12.5

12.5

24.5

18.5

p.p. 28

TO SHARE OR NOT TO SHARE

MAIN COURSE

Stokbrood met kruidenboter 

Garlic Bread 
met Arjan saus 		

Meatballs
volgens oma’s recept

Feta Fourno
feta uit de oven

Gyros 

Gyros speciaal 

Mixed grill 
souzouki, varkenssteak, 
kipfilet en gyros 
   

5

7.95

9.95

8.5

17.5

19.95

25.5



Tomahawk 
1100 gram

Mix quality meat 
(vanaf 2 personen) 

Mix quality meat deluxe 
(vanaf 4 personen)

Ossenhaas 
100 gram

Ossenhaas 
200 gram

Ribeye 
350 gram

Zuiglammetje
hele carré

95

p.p. 48.95

p.p. 68.95

19.95

38.95

37.95

39.95

Extra gyros Extra gyros speciaal+5 +6.95

OUR QUALITY MEAT

GOLDEN RIBEYE
24K BLADGOUD

350 GRAM

  120  

GOLDEN OSSENHAAS
24K BLADGOUD

200 GRAM

  110

GOLDEN TOMAHAWK
24K BLADGOUD

1100 GRAM

  250 

SAUZEN

Tsatziki

Mayonaise

Ketchup

Champignon-pepersaus

Lamssaus

Arjan saus

Kruidenboter

4

1

1

3

4

3

2

Greek salad

Green salad
parmezaanse kaas

Sojabonen Naturel

Sojabonen Pikant

Gestoofde groentes

Gebakken champions 

Zoete aardappelpuree

Tempura garnalen

8

7.5

5.5

5.8

3.5

3.5

4.5

9.2

BIJGERECHTEN

SUSHI/MEAT BOAT
Mix van verschillende sushi, vlees en visgerechten

55 p.p.
M.u.v. vrijdag, zaterdag en zondag



Sushi

Mykonos rolls Ebi fried rolls

Sashimi Nigiri

Rainbow roll | 17

Krab, zalm, tonijn, avocado, 
komkommer en ochinko

Spicy tuna roll | 18.5

Spicy tuna salade, komkommer en ochinko

Karel roll | 16.5

Krab en avocado

Ebi lizzy roll | 13.5

Komkommer, ebi fried, 
kruiden en sesam

Dragon roll | 23.5

Paling, viseitjes, komkommer en 
avocado

Scampi deluxe | 23.5

Garnalen, krab, komkommer en ochinko 

Flamed tuna | 17.5

Zalm, tonijn, mayonaise, komkommer, 
ochinko, krab en viseitjes

Sweet salmon roll | 16.5

Zalm, krab, viseitjes, komkommer 
en bieslook

California roll | 14

Krab, komkommer, avocado, tamago 
en wortel

Vega Roll | 11.5

Mayonaise, komkommer, avocado, 
ochinko, tamago en wortel

Chicken roll | 13.5

Kip, avocado en ochinko

Beef Roll | 19

Ossenhaas, roomkaas, ochinko,
komkommer en wortel

Zalm | 18.5

Tonijn | 22.5

Mix | 19.5

Zalm | 16.5

Tonijn | 18.5

- 8 PCS -

- 12 PCS - - 8 PCS -

- 8 PCS -


